МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

« 26 » сентября 2019 г. г. Троицк № 58 ст.

Об изменении состава аттестационной комиссии

В связи с изменением состава аттестационной комиссии п р и к а з ы в а ю :
1. Вывести из состава аттестационной комиссии университета с 26 сентября 2019 г.:

- Шепелева С.Д. - и.о. директора Института агроинженерии, заместитель
председателя комиссии;

- Сергееву Е.С. -зам. председателя Совета обучающихся университета;
- Крайнову Н.В. - председатель родительского комитета Троицкого аграрного

техникума.
2. Ввести в состав аттестационной комиссии университета с 26 сентября 2019 г.:

- и.о. проректора по учебной и воспитательной работе,
заместитель председателя комиссии;
- председатель Совета обучающихся университета;
- председатель родительского комитета Троицкого аграрного
техникума.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о. проректора по учебной и
воспитательной работе С.А. Чичиланову.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-Чичиланову С.А.

- Ерёмину Ю.А.
- Новожилова В.Н.

Врио ректора С.В. Черепухина